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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania p.n. ,Poprawa efektywnosci
energetycznej budynku poprzez jego termomodernizacje wraz
z wykorzystaniem OZE dla rozbudowy i przebudowy straznicy OSP
w Konczycach Matych”

W zwigzku z kolejnymi zapytaniami, ktore wptynety w sprawie w/w przetargu
udzielamy nastepujacych odpowiedzi:

ZAPYTANIE I

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem technicznym (str. nr 14, pkt. 2.3 stolarka) nalezy wyposazy¢ wszystkie okna
w nawiewniki, natomiast zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej w w/w nawiewniki maja
zosta¢ wyposazone tylko okna oznaczone jako 02, 03, 04 i O5. Prosimy o wyja$nienie
rozbiezno$ci gdyz ma to znaczny wplyw na cene.

Odpowiedz:
Wszystkie okna nalezy wyposazy¢ w nawiewniki.

Pytanie 2:

Zgodnie z przedmiarem robét ogélnobudowlanych (poz. nr 2.6.1 i 2.6.2) nalezy zamontowaé
podokienniki wewnetrzne PCV. Prosimy o jednoznaczne okreslenie koloru w/w parapetéw,
ich gtebokosci i dtugosci wypuszczenia parapetu poza lico Sciany oraz lico wneki okiennej,
w celu dokonania prawidlowej wyceny.

Odpowiedz:
Okna zostang zabudowane w tym samym miejscu co istniejgce. Nalezy uwzgledni¢ w wycenie
kolor biaty a pomiary mozna wykona¢ na miejscu (zapraszamy do dokonania wizji w terenie).

Pytanie3:

Zgodnie z przedmiarem robét ogélnobudowlanych (poz. nr 2.5.3) nalezy zamontowa¢ okna
oznaczone jako 04, natomiast z obmiaru pozycji 2.5.3 wynika, iz dotyczy ona okna
oznaczonego jako 02. Prosimy o wyja$nienie rozbieznosci w celu dokonania prawidtowej

wyceny.

Odpowiedz:
W rozdziale 1.7. nalezy dodac pozycje — Dostawa i montaz okno 03 - 1 szt.



Pytanie 4:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. nr 16) nalezy wykona¢ drzwi oznaczone jako
DN wyposazone jedynie w uchwyt dla 0s6b niepetnosprawnych, natomiast z rysunku wynika,
ze w/w drzwi powinny posiadac réwniez kratke nawiewng. Prosimy o odpowiedz czy drzwi
oznaczone jako DN majg zosta¢ wyposazone w kratke nawiewng, poniewaz ma to znaczny

wptlyw na cene.

Odpowiedz:
Tak, nalezy zabudowac kratke.

Pytanie 5:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. nr 16) nalezy wykona¢ drzwi oznaczone jako
DWT1 El 30 w ilosci 1 szt., natomiast zgodnie z rzutem (rys. 6.1) oraz przedmiarem roboét
ogbélnobudowlanych (poz. nr 3.8.8) nalezy wykona¢ w/w drzwi w ilosci 2 szt. Prosimy o
wyjas$nienie rozbiezno$ci w celu dokonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem rob6t - 2 szt.

Pytanie 6:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. nr 16) nalezy wykona¢ drzwi oznaczone jako
DZ1 w iloSci 1 szt, natomiast zgodnie z rzutem (rys. 6.1) oraz przedmiarem robét
ogblnobudowlanych (poz. nr 2.7.4) nalezy wykonaé w/w drzwi w iloSci 2 szt. Prosimy o
wyjasnienie rozbiezno$ci w celu dokonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem roboét.

Pytanie 7:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. nr 16) nalezy wykona¢ drzwi oznaczone jako
D4, jednak nie zostaly one ujete w przedmiarze robdt. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz,
czy w/w drzwi wchodza w zakres rob6t w celu dokonania prawidtowej wyceny i uzupetnienie

przedmiaru.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ dodatkowa pozycje i wyceni¢ drzwi D4.

Pytanie 8:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. nr 16) nalezy wykona¢ drzwi oznaczone jako
DW1, jednak nie zostaty one ujete w przedmiarze robét. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz,
czy w/w drzwi wchodzg w zakres robét w celu dokonania prawidtowej wyceny i uzupetnienie
przedmiaru.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ dodatkowa pozycje i wyceni¢ drzwi DW1.

Pytanie 9:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. nr 16) nalezy wykona¢ drzwi oznaczone jako
DP, jednak nie zostaty one ujete w przedmiarze robét. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz,
czy w/w drzwi wchodza w zakres robét w celu dokonania prawidtowej wyceny i uzupetnienie

przedmiaru.



Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ dodatkowg pozycje i wycenié drzwi DP

Pytanie 10:

Zgodnie z przedmiarem robét ogélnobudowlanych nalezy zabudowa¢ nowe bramy garazowe
o wymiarach 350 cm szerokos$ci i 360 cm wysokosci, jednak w opisie technicznym oraz
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét nie podano informacji dotyczacych
wymogéw dla przeszklen w/w bramy, jak réwniez jej wyposazenia. Prosimy o wyjasnienie
czy wykonawca winien przyjag¢ wymagania odno$nie bram zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 16 wrze$nia 2008r. /Dz.U. nr 180 poz.
1115 z pdin. zm/ w sprawie szczegbéltowych warunkéw bezpieczenstwa i higieny pracy
strazakow Panstwowej Strazy Pozarnej? Mianowicie bramy garazowe winny by¢ wyposazone
Wi

- przeszklenie na powierzchni nie mniejszej niz 25 % szklem bezpiecznym lub innym
tworzywem nie powodujgcym urazéw po jego sttuczeniu;

- urzadzenia blokujgce po ich otwarciu;

- drzwi techniczne.

Ponadto bramy garazowe otwierane automatycznie wyposaza sie w system:

- samoczynnego przelaczania na zasilanie z rezerwowego Zrddta pradu, z zachowaniem
mozliwosci otwierania recznego;

- ostrzegawczo-zabezpieczajgcy, informujgcy o ich otwieraniu i zamykaniu;

- blokujacy, po napotkaniu przeszkody podczas zamykania.

Odpowiedz:
Tak, nalezy przyja¢ wymagania bram zgodnie z rozporzadzeniem.

Pytanie 11:

Zgodnie z przedmiarem rob6t ogélnobudowlanych (poz. nr 1.17.4.3) nalezy nad wejsciem do
budynku zamontowa¢ zadaszenie poliweglanowe, tukowe, natomiast zgodnie z widokiem
elewacji potudniowej (rys. nr 20) daszek ma zosta¢ wykonany jako jednospadowy. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci w celu dokonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ daszek jednospadowy.

Pytanie 12:

Zgodnie z przedmiarem robét ogélnobudowlanych (poz. nr 1.7.9) oraz zgodnie z rzutem
przyziemia (rys. nr 6) nalezy zamontowac¢ okno oznaczone jako OP. Prosimy o jednoznaczne
okreslenie materiatu z jakiego ma by¢ wykonane okno oraz o podanie koloru w/w okna w
celu dokonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:
Kolor i materiat zgodny z pozostata stolarka.

Pytanie 13:

Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej (rys. nr 15) nalezy zamontowac 4 szt. okien
oznaczonych jako 03, w tym 2 szt. z nawiewnikami i 2 szt. bez nawiewnikéw, natomiast
zgodnie z przedmiarem robét ogélnobudowlanych (poz. 2.6.5) nalezy zamontowac¢ 2 szt. w/w
okien z nawiewnikami i tylko 1 szt. bez nawiewnikéw (poz. 2.6.6). Prosimy o wyja$nienie
rozbieznosci w celu dokonania prawidtowej wyceny.



Odpowiedz:
Nalezy wycenié zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie 14:

Zgodnie z przedmiarem robét ogélnobudowlanym nalezy wyceni¢ wewnetrzng i zewnetrzng
aluminiowg stolarke drzwiowg. Prosimy o doprecyzowanie typu szkia bezpiecznego z jakiego
ma by¢ wykonane przeszklenie drzwi oraz o okreélenie czy ma by¢ ono jednostronnie czy
obustronnie bezpieczne, poniewaz ma to znaczny wplyw na cene i bezpieczenstwo
uzytkownikéw.

Odpowiedz:
Szkoto P1 lub P2.

Pytanie 15:
Prosimy Zamawiajgcego o jednoznaczne okreélenie kolorystyki stolarki okiennej oraz

stolarki drzwiowej wewnetrznej i zewnetrznej w celu dokonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:
Kolor okien - biate, drzwi zewnetrzne - czerwone, zgodnie z opisem technicznym, drzwi
wewnetrzne - olcha.

Pytanie 16:

Zgodnie z opisem technicznym (str. nr 14) nalezy wykonac parapety zewnetrzne z blachy
stalowej, ocynkowane i powlekane poliestrami o grubosci 1 mm, ale mozliwe jest réwniez
zastosowanie parapetow z komorowego PCV nieplastyfikowanego o grubosci ok. 10 mm.
Prosimy o podanie koloru parapetéw oraz o jednoznaczng odpowiedz, ktore z w/w
parapetéw nalezy przyja¢ do wyceny, poniewaz pomiedzy parapetami stalowymi a
parapetami PCV zachodzi znaczna rozbiezno$¢ cenowa.

Odpowiedz:
Nalezy wykonac parapety stalowe, ocynkowane, powlekane poliestrami o gr. 1 mm w kolorze
brazowym.

Pytanie 17:

Zgodnie ze specyfikacja techniczng (str. nr 54 - architektura i konstrukcja) oraz przedmiarem
robét ogélnobudowlanych (poz. nr 1.10.1 i 2.9.2.1) nalezy wykona¢ ptyty gkf uodpornione do
NRO. Prosimy o podanie gruboéci ptyt gkf oraz o doprecyzowanie czy w/w ptyty maja by¢
plytami ognio i wodoodpornymi, czy maja to by¢ osobno ptyty ognioodporne i osobno
wodoodporne, poniewaz ma to znaczny wptyw na cene.

Odpowiedz:
Plyty wodo i ognioodporne o gruboéci 1,2 cm - uktadane w dwéch warstwach zgodnie z
opisem technicznym.

Pytanie 18:

Zgodnie z przedmiarem rob6t ogélnobudowlanych (poz. nr 1.10.2 i 2.9.2.2) nalezy wykonaé
schody strychowe wraz z wylazem, jednak w dokumentacji nie podano szczegétowych
parametréw w/w schodéw. Prosimy o podanie szczegétowych informacji dot. schodéw, tj.
wymiaréow schodéw, wymiaréw wytazu na strych oraz o okre$lenie czy schody majg byé
nozycowe czy drabinkowe, w celu dokonania prawidtowej wyceny.



Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ schody nozycowej z klapa ogniowg EI60 o wymiarach 70 x 120 cm.

Pytanie 19:

Zgodnie z przedmiarem robé6t budowlanych (poz. nr 1.12.11) nalezy wykona¢ oktadziny
schodéw z ptytek o wymiarach 30x30 cm, jednak w dokumentacji projektowej brak
szczegbtowych informacji na temat w/w okladzin. Prosimy o podanie klasy
antyposlizgowo$ci i mrozoodpornosci, poniewaz ma to znaczny wpltyw na cene.

Odpowiedz:
Ptytki wewnetrzne R11, V klasa $cieralnoéci. Oktadziny schodéw zewnetrznych z lastryka.

Pytanie 20:

Zgodnie z przedmiarem robét instalacji wewnetrznych (poz. nr 285 i 286) nalezy
zamontowal¢ uchwyt dla niepelnosprawnych, jednak w dokumentacji projektowej brak
szczegdtowych informacji na temat w/w uchwytu. Prosimy o podanie szczegétowych
parametréw uchwytu, tj. Srednicy rurki uchwytu, materiatu z jakiego ma zosta¢ wykonany i
jego wymiaréw, koloru uchwytu oraz informacje czy uchwyt ma by¢ staty czy ruchomy, w celu
dokonania przez nas prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ uchwyty wykonane ze stali nierdzewnej, natomiast $rednice, ksztalt oraz
rodzaj zgodnie z warunkami technicznymi oraz przeznaczeniem Wykonawcy.

Pytanie 21:

Zgodnie z przedmiarem robét instalacji wewnetrznych (poz. nr 220) nalezy zamontowac
okap kuchenny wywiewny, jednak w dokumentacji technicznej nie podano szczegétowych
parametréw w/w okapu. Prosimy o podanie wymiaréw okapu, materiatu z jakiego ma zostaé
wykonany oraz o doprecyzowanie czy w/w okap ma by¢ zamontowany w zabudowie, np. w
szafce, poniewaz ma to znaczny wplyw na cene.

Odpowiedz:
Zgodnie z parametrami - rys. W-1.

Pytanie 22:

Zgodnie ze specyfikacjg techniczng (str. nr 12 - instalacje) nalezy zamontowaé spluczke
podtynkowg ze stelazem w ilosci 3 szt., natomiast na rzucie przyziemia (rys. nr 6) znajdujg
sie toalety wolnostojgce ze spluczkg bez stelazu. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci,
poniewaz ma to znaczny wpltyw na cene.

Odpowiedz:
Nalezy zabudowac i wyceni¢ sptuczke podtynkowsa.

Pytanie 23:

Zgodnie z przedmiarem rob6t budowlanych (dz. 1.17.2) nalezy wykona¢ oktadziny schodéw
i pochylni z lastryka (poz. 1.17.2.2) oraz cokoliki z ptytek z lastryka (poz. 1.17.2.4), natomiast
zgodnie z opisem technicznym oraz rysunkami do projektu wykonawczego nalezy wykonaé
posadzki schodéw i pochylni z ptytek mrozoodpornych. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci
w celu dokonania prawidtowej wyceny.



Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ oktadziny z lastryka.

Pytanie 24:

Zgodnie ze specyfikacjg techniczna (str. nr 12 - instalacje) oraz zgodnie z przedmiarem robét
instalacji wewnetrznych (poz. nr 32) nalezy zamontowac baterie natryskowg $cienna w ilosci
2 szt, natomiast zgodnie z projektem budowlano wykonawczym (str. nr 7) nalezy
zamontowac natrysk w ilosci 6 szt. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w celu dokonania

wiasciwej wyceny.

Odpowiedz:
Nalezy przyjac do wyceny 6 szt.

Pytanie 25:

Zgodnie z przedmiarem rob6t instalacji wewnetrznych (poz. nr 72) nalezy zamontowaé
brodzik kwadratowy z kabing natryskows i syfonem natryskowym w ilosci 2 szt., natomiast
w dokumentacji projektowej nie podano wymiaréw brodzika. Prosimy o podanie wymiaréw
brodzika w celu dokonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:
Wymiar brodzika 90 x 90 cm.

Pytanie 26:

Zgodnie z opisem technicznym robodt elektrycznych (str. nr 10, pkt nr 3 zestawienie
materiatéw, tabela nr Il instalacje sity i gniazd wtykowych, poz. nr 21 12) wykazano przewody
kablowe YDYZo 5x2,5 mm2 - 750 V w tacznej ilosci 900 mb, natomiast w przedmiarze robot
elektrycznych (poz. nr 42) wykazano przewody kablowe YDYzo 5x2,5 mm2 - 750 V w tgcznej
ilosci 180 mb. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci, poniewaz ma to znaczny wplyw na cene.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ w poz. 32 =450 mb, i w poz. 137 = 450 mb.

Pytanie 27:

Zgodnie z przedmiarem robét ogélnobudowlanych (poz. nr 2.12.3, 5.2.3 i 7.3.3) nalezy
zamontowac balustrady ze stali nierdzewnej. Prosimy o jednoznaczne okre$lenie czy uzyta
stal nierdzewna ma by¢ szczotkowana, szlifowana, polerowana lekko czy na wysoki potysk,
poniewaz rodzaj wykonczenia ma znaczny wplyw na cene.

Odpowiedz:
Stal szczotkowana.

ZAPYTANIE II

Pytanie 1:

Prosimy o podanie z jakiego materialu ma by¢ wykonane okno podawcze. Z PCV czy
aluminium?

Odpowiedz:
Okno podawcze ma by¢ wykonane z aluminium.



Pytanie 2:
Prosimy o podanie materiatu wraz z uwzglednieniem kolorystyki drzwi wewnetrznych (D1-
D5, DN,DW1,DW1-EI30)

Odpowiedz:
Drzwi wewnetrzne powinny by¢ z materiatu spetniajgcego wymogi 7-8 klasy warunkéw
uzytkowania. Kolor - olcha

Pytanie 3:
Prosimy o podanie parametréw technicznych wraz z kolorystyka ptytek ceramicznych
$ciennych oraz podtogowych.

OdpowiedZ:
Plytki podtogowe wewnetrzne - V klasa $cieralnosci, kolor olcha (i jej odcienie), ptytki
Scienne - biate.

Pytanie 4:
Prosimy o podanie parametréw technicznych wraz z kolorystyka paneli podtogowych.

Odpowiedz:
Panele klasy 33 AC 5, kolor olcha.

ZAPYTANIE III

Pytanie 1:

Prosze o wskazanie schodéw wewnetrznych przy ktérych ma byé montowana balustrada
26,8m z pozycji 1.15.3 oraz 1.15.4 przedmiaru.

Odpowiedz:

Nalezy zmieni¢ opis i obmiar w pozycji 1.15.3. i 1.15.4. Obie balustrady zewnetrzne nalezy
wykonac ze stali nierdzewne;j:

- dla wyjazdu do 0s6b niepetnosprawnych: 2x (5,63 x2 + 2,93 +1,70) =2x 15,89 =31,78 mb
- wejécie do piwnicy: 2x 1,75+ 1,50 =5 mb

Lacznie = 36,78 mb balustrady.

ZAPYTANIE IV

Pytanie 1:

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru z zakresu sufitow podwieszanych (dotyczy pozycji
2.9.2.1) o pozycje uwzgledniajagca podwieszenie dodatkowej piyty gk co wynika z
dokumentacji techniczne;j.

Odpowiedz:
W projekcie sufit podwieszany jest dwupoziomowy. Nalezy dodaé¢ dodatkowa pozycje
uwzgledniajgca montaz dodatkowej ptyty gk, obmiar = 45 m2.

ZAPYTANIE V

Pytanie 1:

Prosimy o korekte przedmiaru instalacyjnego w budynku dobudowanym w poz. 291-297: z
rzutu i rozwiniecia wynika, zZe jest 11 grzejnikéw na cze$ci dobudowane;j.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.



Pytanie 2:
W przedmiarze instalacyjnym w poz. 131 opisano kociot o mocy 44KW, natomiast w
dokumentacji technicznej dobrano kociot o mocy 50kW. Prosimy o wyjasnienie jaki kociot

nalezy wycenic.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé kociot 50 kW.

z up. WOJTA




